- COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO

Rep. Part.. Settore Tecnico n° 02 ‘5 del 5(/;/@/‘5' Rep. Gen. delle determinazioni i liquidazione n‘?z-s-gdel 522{ )/
Prot, U.T.C. n° 2 £5 del 3775 f70 747 1
OGGETTO; Liquidazione fatture Enel Energia S.P.A- Via Virgilio 54 (Sc. Elementare } periodo
Ottobre 2014
IL RESPONSABILE
VISTI:

o gliartt.107 ¢ 109 del D.1gs 267 del 18 agosto 2000, quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongone che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all’art. 107 possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”,

e il Decreto n® 01 del 05/01/2015 con il quale if Sindaco ha attribuito al sottoscritto I’incarico di
responsabile del Settore Tecnico;

o Vista la fattura dell’Enel Energia S.p.A. , n® 2550528084 del 28/11/2014 di € 588,55 per
fornitura Bnergia elettrica via Virgilio 54 (Scuola elementare ), codice cliente, n® §78041977-
cod. POD: ITO01E83795595,periodo Ottobre 2014,

s Accertata la regolarita della fattura,

e Vista la nota dell’Enel Energia S.p.A. ,protocollo generale n® 2024 del 19/03/2015,ad oggetio:”
Preavviso di sospensione e di risoluzione del contratto di fornitura di energia elettrica. Diffida
ad adempiere”;

e Visto lo Statuto Comunale;

e Visto il Regolamento di Contabilita Comunale
DISPONE

1. Di liquidare al’ENEL Energia S.p.A. la somma di € 588,55 Iva compresa ,per fornitura
energia cletirica via Virgilio 54 (Scuola elementare ),periodo  Ottobre, 2014 , con
imputazione della gpes;ﬁ@?ip rvento /r of-0% -(?‘Q del bilancio JIV S A7

2. Trasmettere il ,,p'fig/%rg‘rfe—ﬁtt' {axespopeabile del servizio Finanziario per gli adempimenti
conseguenziali. 77 ‘

Suceivo, 31/ %f%mﬁﬂcio Tecnico

-t

%! Lavo i Bggponsabile del Settore Tecnic

éﬁ BBhei T Ing. Michele Punz§ A
1. RESPONSABILE DEL S RE AMMINISTRATIV@Q-CONTAB l"o
Effettuati i controlli 8diriscanti amministrativi, contabile e ,

Accertato che la spesa -iq‘tll'i—'chlata rientra nei limiti degli impegﬁi assunti N
' AUTORIZZA i
L’emissione del mAndato di pagamento a favore del creditore sopra identificatg, sull’interve
. .
7%9[3 IL RESPONSABIE PEL SETTORE 01

sucevo, _fl
A

/ s Il responsabile del Shﬂl/ﬁ(tgﬁﬁ )
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORI®

11 sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, atfesta che ld presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale

in data con n® del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi
Succivo,

i responsabile del Settore Amministrativo-Contabile




